
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
 
TECHNICKÝ LIST 
 

CARAMBA HOCHLEISTUNGS GRAPHIT-ÖL 
Vysoce účinný grafitový olej 

 
Oblast použití: 
CARAMBA Hochleistungs Graphit-Öl je mazivo s odrezovacími schopnostmi na slabě a silně zrezivělé části, 
působí jako antikorozní ochrana a čisticí prostředek. 
   
Popis a vlastnosti: 
CARAMBA Hochleistungs Graphit-Öl povoluje a promazává zadřené a zkorodované spoje. Vytváří film maziva 
odolný vysokému tlaku a teplotám od -30 °C až do +450 °C. Díky obsaženým grafitovým složkám se jeho výkon 
zvyšuje s rostoucí teplotou.  
Má ideální lubrikační schopnosti ve vlhkém prostředí. Je vodoodpudivý, elektricky vodivý, bez silikonů a 
netvrdne. 
 
Použití: 
Sprej před použitím dobře protřepejte. Na ošetřovaný povrch nastříkejte tenkou vrstvu přípravku a nechejte 
krátce oschnout. 
 
Technické informace: 
Vzhled:   žlutohnědý 
Vůně:    olejová, technická 
Hustota při 20 °C:  0,825 g/cm³ 
Síla před zadřením:  1200 N (VKA DIN 51350) 
Teplotní rozsah:  -30 °C až +450 °C 
 
Poznámka: 
Prostuduje informace obsažené v aktuálním bezpečnostním listu. U 500 ml balení dbejte také bezpečnostních 
pokynů pro aerosolové rozprašovače.  
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6003071 Caramba Hochleistungs Graphit-Öl 500 ml 6 

660450 Caramba Graphit-Öl 5 l 1 

 
 


